

Protokoll fra sentralstyremøte 2 /24

Sted: AOFs opplæringscenter i Tromsø

Tid: lørdag 13. og søndag 14 april.

Til stede: Alexandra Wiland, Atle Hartz Nilsen, Benedicte A.Talhaugen, David Gulstad, Kristin Sæther, Nora Malick, Tonje Tovik, og Åsta Rohmann

Meldt forfall: Allix Ilseng, Birgitte Kalvik, Karolina Berg, Knut- Einar Ilseng, May-Helen Nilsen, Petter Lundström, Tor Engevik, Vår Hartz Nilsen

Vi ble tatt imot av Stein Arnold Kristiansen fra LO Troms og Finnmarks distriktskontor, som også har formidlet invitasjonen vår til åpent møte for å starte opp Tromsø framlag il alle forbundene/medlemmene. Han holdt et innlegg om deres arbeid blant annet om bolystprosjektet og muligheter for samarbeid med Framfylkingen.

Det åpne møtet med aktiviteter startet kl. 12 og avsluttet kl. 14. Resultatet var at det ble det ble vervet fem nye medlemmer og at et nytt Tromsø framlag er stiftet.

Saker

SAK 12/2/24 GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes med følgende endring; feil sak 09 1 24 strykes. Det er ingen saker til eventuelt.

SAK 13/2/24 PROTOKOLL FRA SENTRALSTYREMØTE 1/24, 24.-25.2.2024

Vedtak: Protokollen godkjennes

SAK 14 /2/24 ORIENTERINGER FRA ADMINISTRASJONEN

HMS og personal

Ansettelse av ny organisasjonsmedarbeider: det er laget et utkast til stillingsannonse, basert på behov i administrasjonen. (Vedlegg) - sentralstyrets innspill er at organisasjonserfaring og forståelse er ønskelig at settes som tydelig krav.

Fremlegg av forslag med skisse til produksjon av Fram artikler.

Kontingentsituasjonen: 1868 bet. medlemmer per 10.4. 2024 (~~2625~~ 2825 registrerte)

Årsmøtedokumentasjon sendes løpende inn, vi mangler fremdeles fra noen framlag

Kontrollkomiteen avholdt møte 3.april, og generalsekretæren var til stede under hele møtet.

Vedtak:

Administrasjonens redegjørelser tas til orientering og følges opp med nødvendige tiltak.

SAK 15 /2/24 OPPFØLGING AV ARBEID MED AGENDA RÅDGIVNING

Avsluttende prosjekt med forslag til satsningsområder og eventuelle nye oppdrag ligger vedlagt. Sentralstyret drøftet tilbudet som ble fremlagt på møtet og snakket om behovet for de ulike delene. Vi har behov for å videreutvikle flere av punktene, men vi er usikre på hvilket behov vi har for Agenda rådgivnings tjenester.

Vedtak: Tilbudet sendes som vedlegg til protokoll, alle i sentralstyret leser igjennom og gjør seg opp en mening før det behandles på neste møte.

SAK 16/2/24 ØKONOMI OG REGNSKAP

Kort orientering om økonomi:

Regnskap 2023: signert revisjonsberetning mottatt

Bankbeholdning: i overkant 2.0 mill innestående per 10.04.24

Saksvedlegg matrise kontingentrefusjon 2023

Kontingentfordelingen til framlaga sendes innen 1.mai

Søknader om tilskudd sendt:

Framfylkingens Venner- søkt 500 000 for ekstraordinære utgifter ved Jubileumsfeiring, Barnas Landsmøte og Agenda rådgivning. Det ikke kommet svar på denne søknaden per. 10.4.24

Vedtak: Leder, Kristin Sæther kontakter Framfylkingens Venners leder Bård Nylund innen 17.4 og etterlyser svar på søknaden. Redegjørelsen tas for øvrig til orientering.

SAK 17/2/24 BARNAS LANDSMØTE 2024

Orientering om arbeidet så langt:

Arbeidsgruppa består av: Robin Ilseng, Sarah Westgaard fra Odal framlag, Knut Einar og Allix Ilseng, May-Helen Nilsen, Vår Hartz Nilsen, Benedicte Talhaugen, Petter Birgitte og Åsta Rohmann fra sentralstyret og administrasjon.

Oppgaver og ansvarsområder ble fordelt på vårt første møte 19. februar.

På nytt møte, 8. april, landet vi flere detaljer, mye begynner å falle på plass

Påmeldte delegater så langt:

- 17 delegater
- 4 varaer
- 4 reiseledere/ledsagere

Framfylkingen 90 år FRAMMEN - SAMMEN INN I FRAMTIDA!



Absolutt siste påmeldingsfrist er satt til **3. mai!**

Den kommer vi ikke til å være fleksible med på grunn av kontrakten med Gulsrud Leirsted.

Ungdomsutvalget hadde møte lørdag 6.4, og sammen Åsta har de satt opp utkast til program for helgen. Det ser veldig bra ut, og blir nok stående mer eller mindre uendret.

Alt ligger til rette for et spennende landsmøte for barna i slutten av mai. Nå gjenstår det bare å få med flere delegater. Flott hvis dere i SST kan ta dette med hjem til egne lokallag – oppfordre dem til å sende sitt antall delegater + reiseleder/e.

Maks antall delegater hvis **alle framlag** sender sitt maks antall delegater = 89 personer.

I tillegg kommer reiseleder/ledsager.

Planleggings- og arbeidsgruppa har troen på et vellykket BLM24, alle har tatt tak i sine ansvarsområder, og det jobbes godt på tvers av utvalg og lag.

Demokrati i praksis- oppgaver som gjennomføres under BLM:

Internt: Framfylkingen har et medlemsblad Nå vil vi at bladet skal skifte navn! Medlemsbladet har hatt disse navnene; **Framkameraten, Fritt Fram og Ung med meninger**

Barnas landsmøte skal vurdere forslagene, stemme over og vedta navnet til slutt.

Eksternt: hvordan vil BLM påvirke politikere til å gjøre mer for at barn lærer om demokrati?

Barndomstolen: Hva har dere politikere gjort med; (dette lurer barn og unge på)

Vedtak: Sentralstyret er godt fornøyd med framdrift og arbeidet som er gjort så langt og informasjonen tas til orientering.

SAK 18/2/24 RAPPORT FRA UTVALGSARBEIDET

Internasjonalt utvalg

gjennomførte planer:

- Møte med IFM-SEI om WTP
 - Skrev ferdig søknad (frist 20 februar)
 - Møte med partnere
 - Delta på IC-møte 19.april (Åsta) Nora har deltatt på et forberedende møte før IC. IU har sendt inn sakene vi vedtok.
 - Forbereder og bistår med workshops for Barnas LM
 - Toolkit for E-mpACT er ferdig og kunngjort.
 - E-mpACT i Peru i 27.juli-2.august. Åsta og Sarah reiser dit.
 - Internasjonalt seminar Working Together for Peace (WTP) i høst. Venter på svar fra EU om prosjektet blir god tatt.
- Har sendt søknad om å bli med i aksjonsgruppa for Palestina, men har ikke mottatt svar ennå (sendt 18.3)

Ungdomsutvalget

Utvalget har avholdt møte 6.april og oppdatert planene.

Framfylkingen 90 år FRAMMEN - SAMMEN INN I FRAMTIDA!



BUT 24-

Dette er LNU - barne og ungdomstinget 24. ved Herman

Ungdomskontakt/ treff

Vi ønsker å få oversikt over lederne i alle lokallagene. For å planlegge treff for ungdom må vi få mulighet til å snakke med ungdomskontaktene.

Barnas landsmøte

Vi skal bidra på BLM. Før vi begynner å planlegge vil vi ha et møte med organisasjonsutvalget for litt veiledning og forståelse av det organisatoriske. Ønsker også et møte med Tonje (eller/og arrangementskomitéen) angående tema og innhold

Ungdomsleir

Etter å ha snakket med ungdommene på ledersamlingen, hører vi at mange har et ønske om en liten ungdomsleir, og vi planlegger nå for det 27- 30 juni i Modum.

Møter i ungdomsutvalget

Det ble ikke fysisk møte i Bergen. Møte 6.april ble i Oslo og handlet mest om BLM, og ungdomsleir

Neste møte:

Organisasjonsutvalget

ORGANISASJONSUTVALGETS ÅRSHJUL		
PERIODE	SAK	FRIST
2024	Jubileumsåret Org.utvalget ønsker å bidra	
Vår 2024	BLM Utvalget ønsker å bidra med følgende: <ul style="list-style-type: none">•Tilrettelegge•Tilby opplæring/gjennomgang til dirigenter og sekretærer•Gjennomgang av tidligere ordliste over ord som benyttes på LM, ev oppdatere og komplettere rettet inn mot BLM	<ul style="list-style-type: none">• Ordliste – Vår 2024-er snart ferdigstilt.• Møte med dirigenter og sekretærer hvis ønskelig – Vår 2024
Høst 2024	LM 2025 Rullering: <ul style="list-style-type: none">• Vedtekter• Trygg	
VÅR 2025	Forberedelser til LM	

Barnepolitisk utvalg:

Barnas 1.mai tale: En mal med innhold som kan brukes slik den er, eller at man kan ta ut deler av den. [Er sendt ut til framlagene](#)

Forberedelser til Barnas Landsmøte 2024 – BLM24

Barnepolitisk utvalg (Bpu) deltar med sine medlemmer, Petter Lundström og Benedicte Talhaugen, i arbeidsgruppa på selve arrangementet. Sekretæren i utvalget, Birgitte Kalvik, sitter i den forberedende arbeidsgruppa som legger rammene og planene for BLM24.

Forum for Barnekonvensjonen: kapasiteten til å delta må diskuteres.

Kontaktutvalget for arbeiderbevegelsen

Mål og hensikt: Vi ser på dette utvalget som en videreføring og en del av prosjekt Bærekraftig medlemsvekst Målet er å starte nye framlag og synliggjøre organisasjonen i arbeiderbevegelsen.

- Følge opp analyser fra Agenda Rådgivning etter vedtak fra sst.
- Bistå og tilrettelegge med oppstart for framlag
- Kontakte bevegelsen for å presentere oss inngå samarbeid for å starte framlag

Oppgaver framover:

Presentasjon av Framfylkingen på Arbeidsmannsforbundet 21. mars- er gjennomført

Ta kontakt med enkelte lokale partier på Stovner- *første uformelle kontakt med Bydelsleder Rashid Nawaz er tatt, vi involverer fylkeslaget når vi har oppnådd mer konkrete planer.*

Invitere oss til landsmøter- i SV, AP og Rødt og forbund vi ikke har blitt invitert til.

Ta kontakt med LO Finnmark og Troms, og lokale partier og NF i Tromsø om etablering av framlag i Tromsø - er gjennomført
neste møte er 7.mai.

Forslag til vedtak:

Rapportene og arbeidet tas til orientering

SAK 19/2/24 ARRANGEMENTER OG ÅRSJUL 2024

Sentralstyremøter i 2024

13.-14. April Tromsø

18. juni digitalt opprettholdes og kalles inn.

22. august digitalt er kalt inn

19.-20 Oktober i Oslo, det blir lagt inn til motivasjon en innledning om søvn, stress og stimuli, og vi må lage møteplan for 2025.

10. desember digitalt - oppsummere året og evaluere jubileet.

Jubileumsarrangement:

Jubileumsfest helgen 14. og 15. september på Grorud. Det blir tre arrangementer. Inviterer gamle ledere og LO ledere til jubileumsfesten kl. 18 (til 21) den 14. 9. Hilsen på skjerm er et alternativ.
8.2 og 4.3 Møte med arrangementskomiteen for - neste møte 22.april

Barnas Landsmøte planleggingsmøter: se egen sak

Internasjonale møter:

18.1, 20.2 og 19.3 ABN styremøter digitalt. Sentralstyret ønsker at planleggingen for Demokratiskolen settes i gang, og foreslår at de som har deltatt tidligere kan utgjøre en arbeidsgruppe.

Framfylkingen 90 år
FRAMMEN - SAMMEN INN I FRAMTIDA!



4.-5 mai ABN styremøte i Oslo, digitalt 19.9, i København 8.-9. desember

26.-28. April IC (International Committee) IFM-SEI avholdes ikke i Chile, men digital: Nora, Atle og Åsta deltar.

SAK 20/2/24 EVENTUELT
